
UCHWAŁA NR XXXI/325/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/264/2017 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 21 czerwca 2017 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Opolu na zadanie inwestycyjne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy   z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr XXVI/264/2017 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Opolu na zadanie inwestycyjne zmienia się w sposób następujący:

1. Skreśla się dotychczasową treść § 1 i nadaje się następujące brzmienie:

„Gmina Otmuchów zaciąga pożyczkę długoterminową z WFOŚ i GW w Opolu na zadanie 
inwestycyjne „Budowa oczyszczalni ścieków w Maciejowicach”, do wysokości 
1 372 135,89 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na lata 2017 – 2018:

- w roku 2017 – 428 272,78 zł

- w roku 2018 – 943 863,11 zł”.

2. Skreśla się dotychczasową treść § 3 i nadaje się następujące brzmienie:

„Spłata pożyczki wymienionej w § 1 nastąpi w latach 2017-2022”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 9BE51740-1150-4C63-8519-8B967CB3BE29. Podpisany Strona 1




